ANO V – Nº e-DOM 1149 – CAMARAGIBE, PE, 28 de outubro de 2025

PORTARIA Nº 194/2025
SECRETARIA DE SAÚDE- 28/10/2025

PORTARIA Nº 194/2025

ALTERAÇÃO DE FISCAL ADMINISTRATIVO TITULAR DO CONTRATO

A Secretária Municipal de Saúde, Sra. ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA

, nomeada pela Portaria nº 016, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições e de

acordo com o art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a designação do Fiscal Administrativo Titular, anteriormente designado pela

Portaria nº 012 de 31 de janeiro de 2025, referente ao Segundo Termo Aditivo ao Contrato

nº 025/2023, decorrente do Processo Licitatório nº 133/2023, Pregão Eletrônico nº 028/2023,

passando a função a ser exercida pelo servidor ELNATÃ MESEL DE OLIVEIRA, CPF nº

071.764.154-63, matrícula nº 401047843, cargo de Assessor Especial II, lotado na Secretaria

de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais designações e disposições constantes da Portaria

anterior.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Camaragibe, 24 de outubro de 2025.

ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA

Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: Rossini Barreira

Código Identificador: 281025124243

PORTARIA Nº 193/2025
SECRETARIA DE SAÚDE- 28/10/2025

PORTARIA Nº 193/2025____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1149 – CAMARAGIBE, PE,  28/10/2025 Pagina: 1 de 2
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1149 – CAMARAGIBE, PE,  28/10/2025 Pagina: 1 de 2

ALTERAÇÃO DE FISCAL ADMINISTRATIVO TITULAR DO CONTRATO

A Secretária Municipal de Saúde, Sra. ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA, nomeada pela Portaria nº 016, de 02 de janeiro
de 2025, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a designação do Fiscal Administrativo Titular, anteriormente designado pela Portaria nº 0121 de 13 de junho de 2025,
referente ao Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 133/2024, decorrente da adesão à Ata de Registro de Preços nº 38/2023, Processo
Licitatório nº 15/2023, passando a função a ser exercida pelo servidor ELNATÃ MESEL DE OLIVEIRA, CPF nº 071.764.154-63,
matrícula nº 401047843, cargo de Assessor Especial II, lotado na Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Art. 2º  Permanecem inalteradas as demais designações e disposições constantes da Portaria anterior.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Camaragibe, 24 de outubro de 2025.

ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: Rossini Barreira

Código Identificador: 281025010925

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1149 – CAMARAGIBE, PE,  28/10/2025 Pagina: 2 de 2
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1149 – CAMARAGIBE, PE,  28/10/2025 Pagina: 2 de 2